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Z nami możesz ocieplić swój dom i dostać zwrot części kosztów nawet do £3750. Nasza
firma istnieje od marca 2013 roku. Posiadamy jednak już wieloletnie doświadczenie w zakresie
docieplania budynków na terenie UK.   

Używamy takich systemów jak Parex, K-Render oraz polskiego systemu Termo Bravo w
zależności od projektu. Najważniejszą informacja dla naszych obecnych i przyszłych klientów
jest to, że nasza firma jest akredytowana do ocieplania budynków pod rządowym
projektem Green Deal oraz Green Deal Home Improvement Fund . Więcej
informacji na temat projektu znajda państwo pod poniższym linkiem: 
https://www.gov.uk/green-deal-energy-saving-measures/overview

Oznacza to, że nasi klienci posiadający dom zbudowany w systemie “solid wall” dostają zwrot
czescy kosztów ocieplenia - nawet do 67% ceny ( max. do £ 3750)
. W ciągu ostatnich 6 miesięcy nasi klienci dostali zwrot części kosztów na łączną sumę £42
000. Do projektu kwalifikują się prywatni właściciele jak również landlordzi.
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Niestety, wszyscy posiadający budynek zbudowany w systemie “cavity wall” chcący docieplićgo, mogą zrobić to jedynie z własnych funduszy.Zdarza się, że jest potrzebne zezwolenie na takie lub inne prace budowlane (ocieplenie,dobudówka, nowy budynek, zmiana użyteczności budynku, propozycja nowego układupomieszczeń). Nie stanowi to dla nas problemu, gdyż jest to kolejna usługa którą jesteśmy wstanie państwu zaoferować.Nasz projektant może wykonać wszystkie potrzebne rysunki architektoniczne oraz przygotowaćaplikacje do Building Control oraz Planning Application w bardzo atrakcyjnych cenach bezporównania do kosztów podobnych usług lokalnych biur projektowych. Wielu naszych klientówuzyskało już takie pozwolenia, wiec możemy udowodnić nasz profesjonalizm i pełnezaangażowanie w każdy projekt dzięki rekomendacjom naszych licznych bardzo zadowolonychklientów.Posiadamy własne rusztowania dzięki czemu możemy szybko i sprawnie przeprowadzićwszelkie prace zewnętrzne na wysokościach.
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Zainteresowanych wyceną lub dodatkowymi informacjami
zapraszamy do kontaktu poprzez 

    -  e-mail: 
    -  tel. 

    -  kom. 

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej  oraz profilu na Facebook – 
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